Verbalndenizatoria
Nome

V.l Vereadores Janeiro 2022

V.l Vereadores Fevereiro
2022

V.l Vereadores Janeiro 2021

V.l Vereadores Fevereiro
2021

V.l Vereadores Marco 2021
V.l Vereadores Abril 2021
V.l Vereadores Maio 2021
V.l Vereadores Junho 2021
V.l Vereadores Julho 2021
V.l Vereadores Agosto 2021

V.| Vereadores Setembro
2021

Cémara Municipa de Sorriso

NUamero
12022

12022
12021
12021

12021
12021
12021
12021
12021
12021

12021

V.| Vereadores Outubro 2021 /2021

V.l Vereadores Mar¢o 2020
V.l Vereadores Abril 2020
V.l Vereadores Maio 2020
V.l Vereadores Junho 2020
V.l Vereadores Julho 2020
V.l Vereadores Agosto 2020

V.| Vereadores Setembro
2020

12020
12020
12020
12020
12020
12020

12020

V.| Vereadores Outubro 2020 /2020

V.l Vereadores Novembro
2020

V.l Vereadores Dezembro
2020

V.l Vereadores Janeiro 2020

V.l Vereadores Fevereiro
2020

V.l Vereadores Marco 2019

V.| Vereadores Fevereiro
2019

V.| Vereadores Janeiro 2019

12020

12020
12020
12020
/2019
/2019
/2019

Data
22/03/2022

22/03/2022
05/02/2021
05/03/2021

29/03/2021
21/06/2021
21/06/2021
03/11/2021
03/11/2021
03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021
30/03/2020
08/05/2020
08/06/2020
01/07/2020
18/08/2020
15/09/2020

13/10/2020
07/12/2020
11/12/2020

18/12/2020
05/02/2020
04/03/2020
29/03/2019
28/02/2019
12/02/2019

Tipo

Verba Indenizatéria
Verbalndenizatoria
Verba Indenizatéria
Verbalndenizatoria

Verbalndenizatoria
Verbalndenizatéria
Verbalndenizatoria
Verbalndenizatoria
Verbalndenizatéria
Verbalndenizatria

Verbalndenizatéria

Verba Indenizatéria
Verba Indenizatéria
Verba Indenizatéria
Verbalndenizatria
Verbalndenizatria
Verbalndenizatdria
Verbalndenizatéria

Verba Indenizatéria
Verba lndenizatéria

Verba Indenizatoria

Verbalndenizatoria
Verba Indenizatéria
Verbalndenizatoria
Verbalndenizatoria
Verba Indenizatéria

Verba lndenizatéria

Situacao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome NUmero Data Tipo Situacéo

V.l Vereadores Abril 2019 /2019 06/06/2019 Verbalndenizatéria Publicada
V.l Vereadores Maio 2019 /2019 06/06/2019 Verbalndenizatéria Publicada
V.l Vereadores Junho 2019 /2019 01/07/2019 Verba Indenizatéria Publicada
V.l Vereadores Julho 2019 /2019 26/07/2019 Verba Indenizatéria Publicada
V.l Vereadores Agosto 2019 /2019 28/08/2019 Verba Indenizatéria Publicada
\Z/d'lgereadores Setembro 519 02/10/2019 Verbalndenizatoria  Publicada
V.| Vereadores Outubro 2019 /2019 04/11/2019 Verba Indenizatéria Publicada
\Zld;gereadores Novembro 519 20/11/2019 Verbalndenizatéria  Publicada
\Z’d;g’ereadom Dezembro 5519 17/12/2019 VerbaIndenizatéria  Publicada

www.sorriso.mt.leg.br Camara Municipal de Sorriso- MT



