



Verba Indenizatória

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
V.I Vereadores Janeiro 2022	/2022	22/03/2022	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Fevereiro 2022	/2022	22/03/2022	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Janeiro 2021	/2021	05/02/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Fevereiro 2021	/2021	05/03/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Março 2021	/2021	29/03/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Abril 2021	/2021	21/06/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Maio 2021	/2021	21/06/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Junho 2021	/2021	03/11/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Julho 2021	/2021	03/11/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Agosto 2021	/2021	03/11/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Setembro 2021	/2021	03/11/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Outubro 2021	/2021	03/11/2021	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Março 2020	/2020	30/03/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Abril 2020	/2020	08/05/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Maio 2020	/2020	08/06/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Junho 2020	/2020	01/07/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Julho 2020	/2020	18/08/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Agosto 2020	/2020	15/09/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Setembro 2020	/2020	13/10/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Outubro 2020	/2020	07/12/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Novembro 2020	/2020	11/12/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Dezembro 2020	/2020	18/12/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Janeiro 2020	/2020	05/02/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Fevereiro 2020	/2020	04/03/2020	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Março 2019	/2019	29/03/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Fevereiro 2019	/2019	28/02/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Janeiro 2019	/2019	12/02/2019	Verba Indenizatória	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
V.I Vereadores Abril 2019	/2019	06/06/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Maio 2019	/2019	06/06/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Junho 2019	/2019	01/07/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Julho 2019	/2019	26/07/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Agosto 2019	/2019	28/08/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Setembro 2019	/2019	02/10/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Outubro 2019	/2019	04/11/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Novembro 2019	/2019	29/11/2019	Verba Indenizatória	Publicada
V.I Vereadores Dezembro 2019	/2019	17/12/2019	Verba Indenizatória	Publicada